СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года № 5/6
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 13.02.2018 года № 7/10 «О создании комиссии Совета депутатов муниципального округа Рязанский»
В соответствии с Уставом муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 13.02.2018 года № 7/10 «О создании комиссии Совета депутатов муниципального округа Рязанский» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Рязанский проспект» и разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский: www.mo-ryzanskoe.ru.

4. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

	округа Рязанский

                                                         А.Д. Евсеев